
ZARZĄDZENIE NR 240/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 99.639 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 99.639 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.585.231,16zł.

§ 4. 
Dokonuje się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałanie Narkomanii, zgodnie załącznikiem Nr 5.

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 40.839.227,54 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.203.809,72 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.635.417,82 zł

2) wydatki 51.389.001,57 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.339.178,58 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.049.822,99 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 240/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  38 949,00  99 639,00  138 588,00

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  2 152,00  99 639,00  101 791,00

 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 2 152,00  99 639,00  101 791,00

 Razem:  40 739 588,54  99 639,00  40 839 227,54

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 240/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  3 085 140,22  0,00  3 085 140,22

 75011   Urzędy wojewódzkie  135 566,16  0,00  135 566,16

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  250,00  250,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  - 250,00  3 750,00

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 012 940,26  0,00  2 012 940,26

 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  10 000,00  - 3 000,00  7 000,00

 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  540,00  90,00  630,00

 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 000,00  - 90,00  3 910,00

 

 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00  3 000,00  10 000,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  38 949,00  99 639,00  138 588,00

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  2 152,00  99 639,00  101 791,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 470,00  66 660,00  68 130,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  65,00  2 238,00  2 303,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  10,00  321,00  331,00

 

 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  334,00  15 885,00  16 219,00

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 1



 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  206,00  11 995,00  12 201,00

 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  1 600,00  1 600,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  67,00  940,00  1 007,00

 801    Oświata i wychowanie  13 750 601,00  0,00  13 750 601,00

 80101   Szkoły podstawowe  7 294 198,00  13 050,00  7 307 248,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 920 510,00  8 984,00  3 929 494,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  765 799,00  3 000,00  768 799,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 700,00  1 000,00  6 700,00

 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  1 100,00  50,00  1 150,00

 

 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  11 670,00  16,00  11 686,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 300 523,00  - 35 550,00  1 264 973,00

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  34 517,00  1 850,00  36 367,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  814 295,00  - 38 800,00  775 495,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  152 946,00  700,00  153 646,00

 

 4120  Składki na Fundusz Pracy  12 463,00  700,00  13 163,00

 80110   Gimnazja  3 000 676,00  22 500,00  3 023 176,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 830 947,00  15 200,00  1 846 147,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  359 714,00  6 500,00  366 214,00
 

 4120  Składki na Fundusz Pracy  51 558,00  800,00  52 358,00

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  693 513,00  - 1 400,00  692 113,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 658,00  - 1 400,00  6 258,00

 

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  484 340,00  1 400,00  485 740,00

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 2



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 400,00  2 400,00

 851    Ochrona zdrowia  124 000,00  0,00  124 000,00

 85153   Zwalczanie narkomanii  19 500,00  0,00  19 500,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  750,00  750,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  40,00  40,00

 
 

 4300  Zakup usług pozostałych  2 640,00  - 790,00  1 850,00

 926    Kultura fizyczna  306 068,00  0,00  306 068,00

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  10 000,00  0,00  10 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  500,00  1 500,00
 

 

 4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00  - 500,00  8 500,00

 Razem:  51 289 362,57  99 639,00  51 389 001,57

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 240/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  38 949,00  99 639,00  138 588,00

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  2 152,00  99 639,00  101 791,00

 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 2 152,00  99 639,00  101 791,00

 Razem:  5 485 592,16  99 639,00  5 585 231,16

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 240/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  38 949,00  99 639,00  138 588,00

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  2 152,00  99 639,00  101 791,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 470,00  66 660,00  68 130,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  65,00  2 238,00  2 303,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  10,00  321,00  331,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  334,00  15 885,00  16 219,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  206,00  11 995,00  12 201,00

 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  1 600,00  1 600,00

 

 

 4410  Podróże służbowe krajowe  67,00  940,00  1 007,00

 Razem:  5 485 592,16  99 639,00  5 585 231,16

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 240/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2014 r.

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 851    Ochrona zdrowia  19 500,00  0,00  19 500,00

 85153   Zwalczanie narkomanii  19 500,00  0,00  19 500,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  750,00  750,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  40,00  40,00

 
 

 4300  Zakup usług pozostałych  2 640,00  - 790,00  1 850,00

 Razem:  19 500,00  0,00  19 500,00

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0EA0EAA-7924-4C87-B61F-C260D7173F2F. Ogłoszony Strona 1




